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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روزهای اخیر شاهد رسمی شدن 
برخی گرانی ها در کشورمان بوده ایم. 
به عنوان مثال، به تازگی شاهد افزایش 
قیمت کارخانه ای خودروهای دو شرکت 
خودرسازی ایرانخودرو و سایپا بوده ایم. 
در عین حال، افزایش دیگر اقلام نظیر 
قیمت تخم مرغ یا عوارض آزادراه‌ها و یا 
هزینه معاینه فنی خودروها را هم شاهد 
بوده ایم. البته که مسائلی مختلفی در 
مورد افزایش قیمت برق و گاز هم مطرح 
می شود و گمانه زنی های گوناگونی را در 
مورد افزایش قیمت بنزین هم مشاهده 
می کنیم. موضوعاتی که تا حدی ذهنیت 

افکار عمومی را پریشان می کنند و حاکی 
از سخت تر شدن شرایط اقتصادی هستند. 
با این همه، یکی از نکاتی که در روزها و ماه 
ها و حتی سال های اخیر همواره در اقتصاد 
ایران شاهد بوده ایم، یک عدم توازن بزرگ 
میان درآمد عامه مردم و نرخ تورم در 
کشورمان بوده است. در این راستا، سال به 
سال شاهد هستیم که درآمد و دستمزدها 
آب می رود)در قیاس با نرخ تورم( و در 
نقطه مقابل، گرانی و تورم رشد می کند 
و افزایش می یابد. هیچ توازنی نیز میان 
این دو نیست. موضوعی که سبب شده 
طبق آمارهای رسمی، شاهد فقیر و فقیر 
تر شدن طیف های قابل توجهی از مردم 
کشورمان باشیم و واقعیت های اقتصادی و 
حتی اجتماعی تازه ای در کشورمان شکل 

بگیرند. در این نقطه، این سوال مطرح می 
شود که تا چه زمان این عدم توزان صریح، 
قرار است مورد بی‌اعتنایی قرار بگیرد؟ 
چرا افزایش قیمت کالاها و خدمات باید 
به دمِِ دستی ترین گزینه برای مسوولان 
فعال در حوزه حکمرانی در عرصه های 
مختلف کشورمان تبدیل شود اما اصلاح 
ساختارهای معیوب و مشکل‌دار در اقتصاد 
ایران، چندان در اولویت نیست. موضوعی 
که خود می تواند تا حد زیادی فشارها را از 
دوش عامه مردم بردارد و از سطح گرانی 
ها بکاهد. باید بپذیریم که اقتصاد ایران 
سال هاست درگیرنَ هَ مسائل پیچیده، 
بلکه روشن و ساده است. مسائلی که بر 
هیچکس پوشیده نیستند با این حال، 
حل آن ها از دولتی به دولت دیگر موکول 

شده و کار به جایی رسیده که اکنون به 
کوه های بزرگی از چالش ها تبدیل شده 
اند. حال با توجه به اینکه همه ایرانیان دل 
در گرو خاک و کشور خود دارند، باید در 
نقطه ای روندهای معیوب را متوقف کرد و 
طرحی نو درانداخت. طیف های گسترده 
ای از مردم ایران از نظر درآمدی با چالش 
های جدی رو به رو هستند و حقوقشان 
کفاف هزینه های زندگی را نمی دهد. 
باید فکری به حال این موضوع کرد و الا 
برونداد عینی این مساله این خواهد بود 
که سال به سال سفره مردم کوچکتر 

می شود و آن ها فقیرتر می شوند. مساله 
روشن است. نیاز به اراده ای جدی جهت 
مخاطب قرار دادن دادن مشکلات است. 
انفعال و عدم نشان دادن واکنش مناسب، 
بروندادی جز تشدید چالش ها برای کشور 
و رساندن آنها به نقطه بی‌بازگشت تولید 
نخواهد کرد. موضوعی که به هیچ عنوان 
به نفع منافع ملی کشورمان نیست. از این 
رو، شاید لازم باشد که به مسوولان امر 
یادآوری کنیم که بار دیگر مسائل ساده و 
صریح در اقتصاد ایران را به نحو واضح تر 
و جدی تری ببینند و مخاطب قرار دهند. 

 naslefardaonline
  @naslfarda

3 اقتصاد
Economy دستیار اجتماعی پزشکیان:

تصمیم گیری درباره بنزین 
تصمیمی لاجرم است

در تصمیم‌گیری درباره مساله بنزین )که تصمیمی 
لاجرم است( اگر به ابعاد اجتماعی آن توجه نشود، 
هرگونه تصمیم‌گیری در این خصوص با موانع 
جدی روبه‌رو خواهد شد. این قاعده در تصمیمات 
سیاسی، فرهنگی، زیست‌محیطی و اجتماعی 

مخاطراتی جدی‌تر را در پی خواهد داشت.

معاون امور حج و زیارت: 

هزینه‌ حج تمتع سال آینده ۲۱۰ 
تا ۲۵۰ میلیون

با توجه به اینکه متقاضیان واجد شرایط ثبت‌نام 
حج تمتع باید ۱۵۰ میلیون تومان به صورت علی 
الحساب بپردازند و این رقم حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد 
هزینه نهایی حج است. پیش‌بینی می‌شود که 
قیمت تمام شده حج برای زائران حدود ۲۱۰ تا 

۲۵۰ میلیون تومان باشد.

مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندسی:

جزئیات موارد ابطال گارانتی 
خودرو اعلام شد

خودروسازان فقط می‌توانند موارد ابلاغ شده را 
برای مشتری اعمال کنند.  هیچ خودرو سازی 
حق تفسیر را ندارد، چرا که همه موارد به صورت 
شفاف آمده است. ایجاد تغییر در یکی از قطعات 
خودرو که باعث به وجود آمدن نقص فنی شود 
گارانتی همان قطعه را باطل می‌کند و ابطال 

گارانتی شامل کل خودرو نمی‌شود.

بورس با رشد ۲۴ هزار واحدی 
هفته را شروع کرد

شاخص کل بورس با رشد ۲۴ هزار واحدی در 
پایان معاملات روز گذشته به ۲ میلیون و ۲۸۱ 

هزار واحد رسید.
• شاخص کل هم )وزن(: ۷ واحد مثبت

•  ارزش معاملات: ۹۱۶۰۳ میلیارد تومان

معاون پرستاری وزارت بهداشت:

افزایش اضافه کار پرستاران 
هنوز عملیاتی نشده است

افزایش اضافه‌کار پرستاران هنوز اعمال نشده 
است، زیرا منتظریم محل تأمین اعتبار آن 
مشخص شود.سازمان امور اداری و استخدامی 
برای پرداخت مبلغ افزایش یافته اضافه‌کار 
پرستاران، منبع درآمد اختصاصی دانشگاه‌ها را 
در نظر گرفته است که از سوی وزارت بهداشت 
پذیرفته نیست، زیرا منابع دانشگاه‌ها کفاف 
پرداخت اضافه‌کار را نمی‌دهد.پرداخت‌ 
اضافه‌کار پرستاران به‌طور میانگین در کشور 

به خرداد ۱۴۰۳ رسیده است..
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یک نماینده مجلس فروش دارایی‌های مازاد دولت 
را در رشد نقدینگی و جبران کسری بودجه مؤثر 
دانست و گفت: این اقدام، شیوه‌ای غیر تورمی 
برای جذب نقدینگی و تأمین مالی دولت محسوب 
می‌شود. به گزارش تجارت نیوز، هادی قوامی نایب 
رئیس کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید مجلس 
شورای اسلامی در رابطه با مولد سازی و تأثیر آن 
در بازار سرمایه، اموال و املاک عمده شرکت‌ها در 
بورس را از دارایی‌های منجمد بانک‌ها برشمرد و 
اظهار کرد: اگر این اموال آزاد شوند، می‌توانند در 
اختیار سرمایه گذاران و فعالان تولیدی قرار گیرند 
و در این حالت بازار را از رکود خارج می‌کنند. وی 
فروش دارایی‌های مازاد دولت را به واسطه جمع‌آوری 
نقدینگی از بازار، در رشد نقدینگی و جبران کسری 
بودجه مؤثر دانست و افزود: این اقدام در صورت 
وقوع، شیوه‌ای غیر تورمی برای جذب نقدینگی و 

تأمین مالی دولت محسوب می‌شود. این نماینده 
مجلس شورای اسلامی بهترین روش برای فروش 
اموال مذکور را عرضه آنها در بورس عنوان کرد و 
گفت: آن بخش از اموال که در بورس قابل عرضه 
باشند، به دلیل شفافیت بیشتر در بورس و لحاظ 
شدن منافع دولت در آن بهترین راه برای عرضه این 
اموال است؛ اما بعضی اموال هم هستند که قابلیت 
عرضه در بورس را ندارند و در این شرایط می‌توان از 
طریق مذاکره و مزایده آنها را به فروش رساند. قوامی 
با اشاره به پیشنهادی جهت رونق در بازار سرمایه 
خاطرنشان کرد: ما باید فشار دولت را برای تأمین 
کسری بودجه از طریق فروش اوراق کم کنیم و اجازه 
دهیم واحدهای تولیدی، بورسی و شرکت‌های تأمین 
سرمایه، سرمایه‌های تأمینی خود را در بورس عرضه 
کنند و بورس هم آنها را در اختیار واحدهای پایین 

دست و زنجیره ارزش تولید قرار دهد.

از ابتدای پاییز سال جاری؛

 افزایش ۳۸ درصدی تعرفه برق خانگی
راهکار یک نماینده مجلس برای جبران کسری بودجه؛

فروش اموال مازاد دولت

یک شنبه 4 آذر 1403  
سال سی وچهارم | شماره 7505
24 نوامبر 2024 | 22 جمادي الاول 1446

روایت یک عدم توازن بزرگ 
در اقتصاد ایران

نائب رئیس کمیسیون قضایی مجلس: 

 مهریه بالای ۲۰۰ سکه شامل
۱۵ درصد حق‌الثبت می شود

در طرح اصلاح قانون مهریه در کمیسیون قضایی 
اهرم بازدارنده‌ای را پیش بینی کردیم که از مسابقه 
افزایش تعداد سکه مهریه در بین مردم جلوگیری 
کنیم؛ در همین راستا یکی از تدابیر صورت گرفته، 
افزودن حق الثبت مهریه به قانون و الزام زوجین 
برای پرداخت آن در زمان عقد است که خود این 
حق الثبت هر چقدر مهریه بالاتر باشد، سنگین‌تر 

خواهد بود.
طبق این طرح تا سقف ۱۴ سکه، حق ثبت به 
مهریه تعلق نمی‌گیرد. میزان هزینه، برای مهریه‌ 
های بین ۱۴ تا ۱۰۰ سکه، چهار دهم درصد قیمت 
سکه‌‌ها، است. میزان هزینه، برای مهریه‌‌های بین 

۱۰۰ تا ۲۰۰ سکه، ۲ درصد است.
 از مهریه‌‌های ۲۰۰ سکه به بالا ، ۱۵درصد، به 

عنوان حق ثبت، اخذ می‌ شود.

عضو کمیسیون قضائی مجلس گفت:

 خودروسازان مسئولین را 
بازی می‌دهند

این که خودروسازان مدام از زیان‌ده بودن صحبت 
می‌کنند، نباید متوجه مردم باشد. افزایش قیمت 
متوجه افرادی که قبلا ثبت‌نام کرده بودند، نیز 
شده است.این موضوع شرعا و از لحاظ قانونی 
نیز درست نیست.سال‌هاست که خودروسازان 
مسئولین را بازی می‌دهند.در موضوع خودروهای 
داخلی تمامی ضررها متوجه مصرف کنندگان 
است.خودروهای ایرانی امنیت بالایی ندارند و 

قیمت آن نیز بی دلیل بالاست.

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی: 

 بنزین هواپیما از ۶۰۰ تومان 
به ۷ هزار تومان افزایش می یابد 
ارزیابی و پیش بینی‌های صورت گرفته برای 
افزایش نرخ سوخت هواپیما آن است که از ۶۰۰ 
تومان به لیتری ۷ هزار تومان برسد که با این 
میزان افزایش سهم قیمت سوخت در قیمت هر 
ساعت صندلی از ۲۴ هزار تومان به ۲۸۰ هزار 
تومان می‌رسد. براساس تصمیم دولت برای 
بودجه ۱۴۰۴ نرخ سوخت به ۳۰ درصد نرخ درب 
پالایشگاه افزایش خواهد یافت، البته باید این 

موضوع به تصویب مجلس برسد.

 طرح ۲ فوریتی برای حذف
 حق ماموریت دلاری

حاجی دلیگانی، نائب رئیس کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس:طرح مذکور روز شنبه جهت امضای 
نمايندگان در سامانه قانونگذاری مجلس 
بارگذاری خواهد شد.سفر خارجی هزینه زیادی 
به دولت تحمیل می‌کند و فسادهای زیادی در 
این زمینه در دولت‌ها وجود داشته است. اگر 
دولت نمی‌تواند از گسترش سفرهای خارجی 
جلوگیری کند حداقل می‌تواند برای آن مشوق 
قرار ندهد.این طرح برای نهایی شدن باید به 

تصویب نمایندگان در صحن مجلس برسد.

 آغاز فروش اینترنتی سایپا 
از هفته دوم آذر

گروه خودروسازی سایپا از آغاز عرضه محصولات 
خود در هفته دوم آذرماه خبر داد.

به گزارش تجارت نیوز، گروه خودروسازی سایپا 
از آغاز فروش اینترنتی محصولات خود در هفته 
دوم آذرماه خبر داد. این طرح با هدف تنظیم بازار 

و امکان ثبت‌نام مشتریان جدید اجرا می‌شود. 

اخبار روز
کلاهبرداری ۲۰ میلیاردی با رسیدساز جعلی تلفن همراهافراد با ارزی که خارج از کشور دارند، می توانند خودرو وارد کنند

الهام آزاد دبیر هیئت‌رئیسه کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره کاهش ارز کالا‌های اساسی در لایحه بودجه ۱۴۰۴ گفت:  با ارز 
ترجیحی برای کالا‌های اساسی زیاد موافق نیستم، زیرا یکسری رانت‌هایی را ایجاد می‌کند و ما امیدوار هستیم که با نظرات کارشناسی بتوانیم ورود 

کالا‌های اساسی و ارزی که برای آن تعلق می‌گیرد را مدیریت کنیم تا بتوانیم فشار اقتصادی را از روی دوش مردم برداریم.
نماینده مردم نائین و خور و بیابانک در مجلس درباره تخصیص ارز برای واردات خودرو اظهار کرد: خودرو‌هایی که در کشور تولید می‌شوند از ایمنی 
کافی برخوردار نیستند به این دلیل که ما بازار رقابتی نداریم و قطعاًً با ورود خودرو‌های خارجی می‌توانیم بازار رقابتی را ایجاد کنیم.وی بیان کرد: 
در لایحه بودجه ۱۴۰۴ آمده حتی افرادی که در خارج از کشور ارز دارند می‌توانند خودرو وارد کنند البته این موضوع باید در صحن علنی مجلس 

تصویب شود که ما از این طریق می‌توانیم ارز‌هایی که در خارج از کشور هستند را وارد کشور کنیم.

معاون مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا:پرونده‌هایی مبنی بر کلاهبرداری به روش استفاده از برنامه‌های رسیدسازهای 
جعلی تلفن همراه، رسیدگی به آن در دستور کار قرار گرفت.

طبق بررسی‌ها مشخص شد متهمان از طریق سایت‌های مجازی جهت خرید کالاها به فروشندگان مراجعه و اعلام داشته 
کارت عابر بانک همراهشان نیست.این افراد در ادامه از طریق درگاه‌های مجازی مبالغ کالاهای خریداری شده را پرداخت که 

بعد از نشان دادن رسید جعلی پرداخت اینترنتی در داخل گوشی به فروشندگان، از محل متواری می‌شدند.
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی چهار نفر از متهمان اصلی بازداشت شدند که در بازجویی‌های تخصصی به ۲۰ میلیارد 

ریال از این طریق معترف شدند.

روز دوشنبه )پنجم آذرماه( ربع سکه بهار آزادی 
ضرب سال ۱۴۰۳، نیم سکه طلای بهار آزادی 
ضرب سال ۱۳۸۶ و تمام سکه طلای بهار آزادی 
ضرب سال ۱۳۸۶ بانک مرکزی، بدون بسته بندی 

عرضه می شود. به گزارش ایرنا از مرکز مبادله ارز 
و طلای ایران، متقاضیان برای ثبت سفارش می 
توانند از طریق سامانه مرکز مبادله ایران به نشانه 
اینترنتی market.ice.ir اقدام کنند. بازه واریز وجه 

برای شرکت در این حراج، ساعت ۸ تا ۲۳ روز 
یکشنبه مورخ چهارم آذرماه است.

همه اشخاص حقیقی با تابعیت ایرانی بالای ۱۸ 
سال تمام شمسی می‌توانند در این حراج شرکت 
کنند و حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر 

متقاضی در مجموع پنج قطعه سکه است.
شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲، روز دوشنبه 

)پنجم آذرماه( است و بازه ثبت سفارش نیز از 
ساعت ۱۲ الی ۱۴ خواهد بود.

وجوه باقی مانده در کیف پول تا ۴۸ ساعت روز 
کاری پس از جلسه حراج به شناسه بانکی )شبا( 
تعریف شده در حساب کاربری عودت داده می شود. 
واریز وجه از هر کارت بانکی متقاضی که دارای 

شماره شبا باشد، امکان پذیر است.

عرضه انواع سکه طلا در حراج ۵ آذرماه مرکز مبادله ایران

بررسی تعرفه‌های جدید و مقایسه آن با تعرفه‌های پیشین 
)قبل از مهر ۱۴۰۳( در ماه‌های غیر گرم نشان می‌دهد که 
میزان رشد تعرفه‌ها به جز دو مورد در محدوده ۳۸درصدی 
است. به گزارش خبرگزاری ایمنا، از ابتدای مهر سال 
جاری تعرفه‌های جدید مصرف برق خانگی اعمال شده 
است. مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر درباره 
میزان افزایش تعرفه برق در نیمه دوم سال جاری اظهار 
کرد: ساختار تعرفه‌گذاری به‌گونه‌ای طراحی شده است 
که بیشترین یارانه را مشمول مشترکانی می‌کند که در 
محدوده الگوی مصرف قرار گرفته‌اند و قبض‌های برق 
ارزان‌تری دریافت می‌کنند. وی افزود: بر اساس همین 
قانون مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در 
محدوده الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف می‌کنند 
و مشترکان پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می‌کنند، 
تقسیم می‌شوند. سخنگوی صنعت برق تصریح کرد: قانون 
ضرایبی از نرخ تأمین برق را برای پله‌های مختلف مصرف 

در نظر گرفته است به این صورت که برای مشترکان 
پرمصرف تا میزان الگوی مصرف نیم‌برابر هزینه تأمین تا 
۱.۵ برابر الگو، ۱.۵ برابر هزینه تأمین تا ۲.۵ برابر الگوی 
مصرف و بیشتر از ۲.۵ برابر الگوی مصرف پنج برابر هزینه 
تأمین برق در تعرفه برق مشترکان پرمصرف لحاظ 
می‌شود و دریافت آن الزام قانونی است. عبدالامیر یاقوتی، 
مدیرکل امور انرژی و مشتریان توانیر در این باره اظهار 
کرد: قبض برق مشترکانی که بیش از الگو مصرف کرده و 
در زمره خیلی پر مصرف‌ها قرار می‌گیرند بیشتر تحت تأثیر 
این تغییر الگو قرار خواهد گرفت. وی افزود: مصرف برق 
۷۵ درصد مشترکان، زیرالگو )۲۰۰ کیلووات ساعت در 
ماه( است که هزینه قبض آن‌ها حدود ۱۸ هزار تومان بالغ 
می‌شود، اما این مبلغ برای مشترکانی که بیش از الگو و تا 
مرز ۸۰۰ کیلووات ساعت برق مصرف می‌کنند قبضشان 
پلکانی افزایش پیدا می‌کند و به حدود یک میلیون و ۸۰۰ 

هزار تومان نیز می‌رسد. 

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده
  شرکت تحلیل گران هوشمند آریا سیستم )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 47435 و شناسه ملی 10260655439
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تحلیل گران هوشمند آریا سیستم سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/09/17 که به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در محل استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، تیران، خیابان آیت اله خادمی، کوچه شماره 21، پلاک 1، ساختمان تجاری اداری جام جم، 

طبقه 1، واحد 5 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 صبح:انتخاب مدیران، روزنامه

هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح:افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت
  شرکت تولید نهاده ها و فرآورده های دامی کیمیای وحدت اسپادان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 54338 و شناسه ملی 14005056752
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/08/30 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به 
اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 260/000/000/000 ریال به مبلغ 520/000/000/000 ریال از طریق 
مطالبات حال شده سهامداران و طلبکاران و همچنین واریز نقدی و از محل افزایش تعداد سهام افزایش یابد لذا حساب شماره 847509355 
عهده بانک کشاورزی شعبه شاهین شهر جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از سهامداران که تمایل به حضور در 
افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش 
هر سهم 1 سهم در شرکت هریک سهم به ارزش 1/000 ریال )از طریق مطالبات حال شده همچنین واریز نقدی( و به آدرس شرکت به نشانی 
شهرک صنعتی بزرگ شمال اصفهان- کیلومتر 17 جاده علویجه- بلوار امام رضا- خیابان طلایه داران 25، پلاک 1 جهت طلب خود یا تحویل 
رسید پرداخت مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش 
سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش 
سرمایه را به هریک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش 

هیئت مدیره در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1402/01/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به فاز 
 چهارم روکش آسفالت مناطق سه گانه از محل قیر رایگان از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت 

می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/09/04 تا مورخه 1403/09/10 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/09/24 که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1403/09/24 راس ساعت 14:30 در 

محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده 
مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/4  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

 فاز چهارم روکش آسفالت مناطق سه گانه1
58/078/502/1553/000/000/000 از محل قیر رایگان

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف- شهردار قرچک
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قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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